
Dz.U./S S117
20/06/2022
329549-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:329549-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Ełk: Aparatura rentgenowska
2022/S 117-329549

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: "Pro-Medica" w Ełku Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 8481630309
Adres pocztowy: ul.Baranki 24
Miejscowość: Ełk
Kod NUTS: PL623 Ełcki
Kod pocztowy: 19-300
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Małgorzata Kulbacka
E-mail: przetargi@szpital.elk.pl 
Tel.:  +48 876219576
Faks:  +48 876209599
Adresy internetowe:
Główny adres: www.promedica.elk.com.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/promedica_elk
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Zakup cyfrowego aparatu RTG kostno-płucnego na potrzeby ,,Pro-Medica’’ w Ełku Sp. z o. o. wraz z 
montażem, instalacją i jego uruchomieniem”
Numer referencyjny: 1665/2022

II.1.2) Główny kod CPV
33111000 Aparatura rentgenowska

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

20/06/2022 S117
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:przetargi@szpital.elk.pl
www.promedica.elk.com.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/promedica_elk


Dz.U./S S117
20/06/2022
329549-2022-PL

2 / 5

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest: „Zakup cyfrowego aparatu RTG kostno-płucnego na potrzeby ,,Pro-Medica’’ w 
Ełku Sp. z o. o. wraz z montażem, instalacją i jego uruchomieniem”: 1665/2022 zgodnie z treścią Załącznika nr 
4 do SWZ - Opis Przedmiotu Zamówienia niniejszej Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ).
Termin wykonania przedmiotu zamówienia może rozpocząć swój bieg wcześniej niż 14.09.2022 r. W przypadku 
zmiany stanu faktycznego pozwalającego na dokonanie czynności związanych z realizacją przedmiotu 
zamówienia w terminie wcześniejszym niż powyżej, Zamawiający wystosowuje pismo do Wykonawcy 
z informacją o możliwości rozpoczęcia realizacji przedmiotu zamówienia w terminie wcześniejszym. W 
odpowiedzi Wykonawca ma prawo skorzystać lub odmówić wcześniejszego niż pierwotnie określonego terminu 
tj. 14.09.2022 r. Wykonawca dokonując akceptacji jest zobowiązany do realizacji przedmiotu zamówienia w 
terminie 2 miesięcy od daty wyznaczenia nowego terminu rozpoczęcia prac.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL623 Ełcki

II.2.4) Opis zamówienia:
Aparat cyfrowy RTG kostno-płucny wraz z montażem, instalacją i jego uruchomieniem

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Parametry techniczne / Waga: 70
Cena - Waga: 30

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 2
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Zamawiający zaleca, aby przed przygotowaniem i złożeniem oferty Wykonawca dokonał wizji lokalnej w 
miejscu realizacji zamówienia, po uprzednim ustaleniu terminu z Zamawiającym.
2. Zamawiający na podstawie art. 257 pkt. 1 może unieważnić postępowanie o udzielenie zamówienia 
publicznego, jeżeli środki, które zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie, w całości lub części nie zostały mu 
przyznane.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:

20/06/2022 S117
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S117
20/06/2022
329549-2022-PL

3 / 5

(1) Zamawiający uzna ww. warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że przed upływem terminu 
składania ofert w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie 
należycie wykonał: co najmniej 1 (jedną) dostawę o wartości min. 600.000,00 zł brutto polegającą na dostawie 
aparatu RTG kostno-płucnego
3. Warunek udziału w postępowaniu dotyczący zdolności technicznej i zawodowej musi być spełniony:
1) przez Wykonawcę samodzielnie, lub
2) przez co najmniej jeden podmiot udostępniający wiedzę i doświadczenie samodzielnie, lub
3) w przypadku Wykonawców występujących wspólnie - samodzielnie przez co najmniej jednego z 
Wykonawców występujących wspólnie.
4. Dowodami, o których mowa ww. warunku, są:
1) Referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy zostały wykonane 
należycie, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z 
podaniem ich wartości, dat wykonania i potwierdzeniem, że wykonane zostały należycie.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 25/07/2022
Czas lokalny: 08:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 22/10/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 25/07/2022
Czas lokalny: 09:00
Miejsce:
"Pro-Medica" w Ełku Sp. z o.o., ul. Baranki 24, 19-300 Ełk
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert - Za pośrednictwem Platformy, działającej pod adresem: http://platformazakupowa.pl/pn/
promedica_elk

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

20/06/2022 S117
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

http://platformazakupowa.pl/pn/promedica_elk
http://platformazakupowa.pl/pn/promedica_elk


Dz.U./S S117
20/06/2022
329549-2022-PL

4 / 5

1. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawców, w stosunku do których zachodzi 
którakolwiek z okoliczności wskazanych:
1) w art. 108 ust. 1 p.z.p.;
2) w art. 109 ust. 1 pkt. 4, 5, 7 p.z.p.
3) w art. 7 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. poz. 835) z 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie ustawy wyklucza się:
(1) wykonawcę wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 
albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o 
którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy;
(2) wykonawcę, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o 
przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. poz. 593 i 655) jest osoba wymieniona 
w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub 
będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie 
decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3;
(3) wykonawcę, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 
r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106) jest podmiot wymieniony w wykazach określonych 
w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką 
dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę 
rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3.
Wykluczenie następuje na okres trwania okoliczności określonych w punkcie 3). W przypadku wykonawcy 
lub wykluczonego na podstawie ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego, 
zamawiający odrzuca ofertę takiego wykonawcy.
4) W art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 
229 z 31.7.2014, str. 1),w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany 

20/06/2022 S117
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5



Dz.U./S S117
20/06/2022
329549-2022-PL

5 / 5

rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1)
2. Wykluczenie Wykonawcy następuje zgodnie z art. 111 p.z.p.
3.Przedmiotowe środki dowodowe:
(1) Katalogi
1) Referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy zostały wykonane 
należycie, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z 
podaniem ich wartości, dat wykonania i potwierdzeniem, że wykonane zostały należycie;
2) Oświadczenie wykonawcy w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 p.z.p., o braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej
3) Odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego
4) Oświadczenie wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu
5) Informacja z Krajowego Rejestru Karnego
6)Oświadczenie Wykonawcy o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania w zakresie art. 5K Rozporządzenia 
833/2014 oraz art. 7 ust.1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji 
na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego
4. Zamawiający przewiduje uzupełnienie przedmiotowych środków dowodowych o których mowa w art. 107 
ustawy p.z.p.
Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty wadium na zasadach określonych w Rozdziale 
XV SWZ.
5. Więcej informacji dotyczących powyżej wskazanych obszarów szczegółowo zawiera SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Pouczenie o środkach ochrony prawnej określa SWZ.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Warszawa
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
15/06/2022

20/06/2022 S117
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

http://uzp.gov.pl

